ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL                      CNPJ:Rua Angelo Toazza, 600C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.781/0001-3889854-000 - Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  22/2021 - DL 72/202172/202108/09/2021Folha:  1/3
       O(a)  Prefeito Municipal,   JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
72/202122/2021-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços08/09/2021Despesa Empenhada ref. prestação de serviço de transporte escolar para linha Santa Rosa/Barra do Leão com estimativa de 63 km diários, nos termos do Art 24, XI da Lei Municipal  8666/93. (W.D.F.)Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL                      CNPJ:Rua Angelo Toazza, 600C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.781/0001-3889854-000 - Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  22/2021 - DL 72/202172/202108/09/2021Folha:  2/3
LUIZ ALBERTO MIOTTO - ME     (413)1 Transporte escolar linha - 5 - linha Santa Rosa e Barra do Leão,veiculo  ônibus de no mínimo 24 lugares, com estimativa de 71kmdiários:Itinerário I - Saída da propriedade de Sezar Brezezinqui passaprop de Paulo Tomas seguindo pela estrada geral até  apropriedade de  Zeferino Guidolin, retornando a estrada geral atéa propriedade de Gilberto Brezezinski, retorna a estrada geral esegue a propriedade de Fiorindo Trevisol, retorna pela estradageral da linha Santa Rosa passando pela encruzilhada da LinhaBarra do Leão, segue pela estrada geral entrando na travessa atéa propriedade de Altair Zilioli, retorna a estrada geral pela travessae segue até a propriedade de José Rissardo, retornando a estradageral até a propriedade de Germano Rissardo, retorna pelatravessa até a estrada geral e entra até a propriedade de JandirRigo segue passando pelas Ruas Reinaldo Saretto, AngeloLunedo, Angelo Toazza, Augusto Píccoli, Mariana Corso e segueate as Escolas de Educação Básica São Tiago, MunicipalPequeno Cidadão e Cantinho da Alegria,  com um trajeto de21.000 Km, Veículo com capacidade mínima de 24 passageiros, enos seguintes horários, chegada 7: 25 horas, saída 11:35 horas.Itinerário II - Saída em frente a escola Municipal Pequeno Cidadãoe Cantinho da Alegria, passando pela Escola de Educação BasicaSão Tiago, pelas ruas Mariana Corso, Augusto Píccoli, AngeloToazza, Angelo Lunedo, Reinaldo Saretto e seguindo pela estradageral da Linha Barra do Leão, seguindo até a propriedade de AltairZilioli, retorna a estrada geral e segue até a propriedade de JoséRissardo, retorna a estarda geral e segue até a propriedade deGermano Rissardo, retornando a estrada geral segue até aencruzilhada de Linha Santa Rosa, até a propriedade de CésarBrezenzinski, posteriormente até a propriedade de Paulo Thomas,seguindo pela travessa e passando pela estrada geral até apropriedade de Zeferino Guidolin, retorna a estrada geral e segueaté a propriedade de Gilberto Brezezinski, retorna  a estrada gerale segue até a propriedade de Fiorindo Trevisol, retorna pelaestrada geral entra ate propriedede de Jandir Rigo,retorna estradegera passa pela encruzilhada da Linha Barra do Leão e pelas ruasReinaldo Saretto, Angelo Lunedo, Angelo Toazza, Augusto Píccoli,Mariana Corso, passando pela Escola de Educação Básica SãoTiago, Municipal Pequeno Cidadão e Cantinho da Alegria, com umtrajeto de 30.000 Km, Veículo com capacidade mínima de 24passageiros, e nos seguintes horários, Saída 11: 35 horas,Chegada 12:55 horas.Itinerário III - Saída em frente as escolas Municipais PequenoCidadão e Cantinho da Alegria, Escola de Educação Básica SãoTiago, pelas Ruas Mariana Corso, Augusto Píccoli, AngeloToazza, Angelo Lunedo, Reinaldo Saretto, indo pela estrada geralda linha Barra do Leão, passando pela encruzilhada da linha Barrado Leão seguindo até a propriedade de José Rissardo, retorna aestrada geral e segue até a Linha Santa Rosa de Lima, entrandona estrada travessa passando pela propriedade de CésarBrezenzinski, retorna a estrada geral e segue até a propriedade deFiorindo Trevisol, retornando a estrada geral segue até apropriedade de Paulo Thomas com trajeto de  20,000Km. Veículocom capacidade mínima de 24 passageiros, Saída 17:05 Horas. -Marca: MIOTTO

km 4.410,00  0,0000 5,86    25.842,60

Total do Fornecedor: 25.842,60

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL                      CNPJ:Rua Angelo Toazza, 600C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.781/0001-3889854-000 - Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  22/2021 - DL 72/202172/202108/09/2021Folha:  3/3
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (57),  2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (59),  2.020.3.3.90.00.00.00.00.00 (65),2.011.3.3.90.00.00.00.00.00 (73)